Edição nº 1604 – 04 de Fevereiro de 2021 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Fazenda: Reginaldo Camilo

Página 1 de 1

Seção de Licitações e Compras

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE
JACUTINGA – ADJUDICAÇÃO - Processo 762/2020, Pregão Eletrônico nº
104/2020 – Objeto: Aquisição de bobinas para coletor de hidrômetro, para
atender as necessidades do departamento de tributos, por 12 meses - A
Pregoeira, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o Art. 43
inciso VI da Lei 8.666/93 e suas posteriores alterações, ADJUDICA a presente
Licitação ao fornecedor Licitante, a empresa: S.B – GRÁFICA E EDITORA
LTDA, CNPJ: 19.322.451/0001-73, no valor total de R$ 17.880,00 (dezessete
mil oitocentos e oitenta reais). Jacutinga, 13 de Janeiro de 2021. Dayana
Fernandes - Pregoeira Municipal

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE
JACUTINGA – HOMOLOGAÇÃO - Processo 762/2020, Pregão nº 104/2020
– Objeto: Aquisição de bobinas para coletor de hidrômetro, para atender as
necessidades do departamento de tributos, por 12 meses - O Secretário
Municipal de Fazenda, no uso de suas atribuições legais e em conformidade
com o Art. 43 inciso VI da Lei 8.666/93 e suas posteriores alterações,
HOMOLOGA a presente Licitação ao fornecedor Licitante, a empresa: S.B –
GRÁFICA E EDITORA LTDA, CNPJ: 19.322.451/0001-73, no valor total de
R$ 17.880,00 (dezessete mil oitocentos e oitenta reais). Jacutinga, 13 de Janeiro
de 2021 Reginaldo Camilo - Secretário Municipal de Fazenda

		2021-02-05T08:24:11-0300
	MUNICIPIO DE JACUTINGA:17914128000163